



DODAVATEL :
 Zbyněk BENEŠ
 digitální systémy
 P.O. BOX 84, Pražská 204
 278 01 Kralupy nad Vltavou
 IČO: 18587976 DIČ: CZ5403220658

Příloha č.: 1

WEB: <http://www.bfben.cz>

Stavba: **Dodávka, instalace a programování EPS v budově muzea Kralupy nad Vltavou**
 Číslo a název SO: **181209 Městské muzeum v Kralupech nad Vltavou**

Předkládám předpokládanou cenovou kalkulaci na demontáž stávajícího systému EPS v havarijním stavu, proměnění stávající slaboproudé kabeláže. Instalace nové plně digitální adresné technologie, programování. Zaškolení obsluhy. Likvidace demontované technologie.

Poř. pol.	Kód položky	Název položky	Měrná jednotka	Počet jednotek	cena	celkem
					bez DPH	bez DPH
1	2	3	4	5		
		ELEKTROINSTALACE SLABOPROUD				
	1	Dodávky				
101		Jednosmyčková ústředna Protec 6100	ks	1	15 725,00	15 725,00
102		Záložní akumulátor 12V/3,3Ah	ks	2	294,00	588,00
103		Univerzální patice pro 6000 Plus/Base	ks	24	84,00	2 016,00
104		Optickokouřový detektor 6000 Plus/OP	ks	24	672,00	16 128,00
105		Tlačítkový hlásič pod omítku 6000/MCP	ks	4	940,00	3 760,00
106		Krabička pod tlačítko pro montáž na omítku MCP	ks	4	84,00	336,00
107		Sířena ROSHNI s mělkou patičí ROLP/R/S	ks	1	509,00	509,00
108		Maják SOLEX s hlubokou patičí, červený SO/R/DR/10	ks	6	692,00	4 152,00
109		montážní materiál (kotvicí prvky, vyvazovací pásy, izolace, popisky, sádra,.....)	kpl	1	2 170,00	2 170,00
		součet				45 384,00
	2	Služby				
201		Demontáž	ks	1,00	7 680,00	7 680,00
202		Montáž, zapojení technologie	ks	1,00	19 200,00	19 200,00
203		Ekologická likvidace staré technologie	ks	1,00	960,00	960,00
204		Konfigurace, programování	ks	1,00	3 680,00	3 680,00
205		Funkční zkoušky	ks	1,00	2 480,00	2 480,00
206		Výchozí revize	ks	1,00	2 650,00	2 650,00
207		Dokumentace dle skutečného provedení - zdarma	ks	0,00	3 680,00	0,00
		součet		0,00		36 650,00
	3	Režijní náklady				
301		Podíl přidružených výkonů - zdarma	kpl	0,00	2 640,00	0,00
302		Mimostaveništní doprava, při výstavbě zdarma	kpl	0,00	160,00	0,00
		součet		0,00		0,00
		Elektroinstalace slaboproud celkem bez DPH				82 034,00
		DPH 21%				17 227,14
		Celkem k úhradě s DPH				99 261,14